[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº        /2024
Senhora Presidente,
Nos termos do que dispõe o art. 132, parágrafo único, do Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, que seja desarquivado, o Projeto de Resolução Legislativa Nº 109/2019, de minha autoria.
Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, em 05 de fevereiro de 2024.

Neto Evangelista
Deputado Estadual
[image: image1.png]